
Héreg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2010. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

 

A helyi adókról 

  

Héreg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

  

1.§ 1(1) Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 a)   a magánszemélyek kommunális adóját 

 b)   az iparűzési adót 

vezeti be. 
 

(2)  A magánszemélyek kommunális adóját és az iparűzési adót Héreg Község Önkormányzata 

házi pénztárába történő befizetéssel is lehet teljesíteni. A házi pénztári befizetés az 

5.000,-Ft összeget nem haladhatja meg. 

 

2. Magánszemélyek kommunális adója 

  

2. § 2(1) Az adó mértéke adótárgyanként 6.800 Ft/év. 
3(2) Mentesség: 

 

a) Beépítetlen belterületi ingatlan adómentes 

b) Az adóalany, akinek belterületen van adófizetési kötelezettsége, annak második 

belterületi ingatlana után az adómérték 50%-át kell megfizetni, további belterületi 

ingatlana adómentes. 

c) Belterületen amennyiben a lakóház több hrsz-on helyezkedik el – feltéve hogy az 

ingatlanok tulajdonosai ugyanazok – akkor egy ingatlan után keletkezik adófizetési 

kötelezettség, a többi ingatlan adómentes.  

d)  Az adóalany, aki belterületen valamely adótárgy után fizetésre kötelezett az 

külterületen illetőleg zártkertben lévő első ingatlana után az adómérték 50%-át 

köteles megfizetni, további ingatlana adómentes. 

e)  Az adóalany, akinek kizárólag külterületen illetőleg zártkertben van adófizetési 

kötelezettsége, annak második ingatlana után az adómérték 50%-át kell megfizetni, 

további ingatlana adómentes. 

f) Külterületen illetőleg zártkertben adómentes, a felépítménnyel nem rendelkező 500 

m2 alatti ingatlan. 

g) Fásított terület illetve erdő művelési ágba tartozó ingatlan adómentes.  
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a. Hatályos 2016. I. 01. napjától 
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 Módosította Héreg Község Önkormányzata képviselő-testületének 1/2016. (II. 12.) önkormányzati rendeletének 3.§-
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3. Helyi iparűzési adó 

  

3. § (1) A helyi iparűzési adó mértéke állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén 

2 %. 

(2) ideiglenes jelleggel folytatott iparűzési tevékenység végzése esetén 5000.-Ft/nap. 

   

4. Záró rendelkezések 

  

4 § (1) E rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi adókról szóló 10/2005. (XI. 02.)  rendelet. 

  

 

     Nieszner József            Szíjj Judit 

  polgármester                                               körjegyző 


